



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0053

No. DOCUMENTO

83

17 de Marzo del 2020

Página 1 de 2

## SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud: 83

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE ARTICULOS VARIOS DE COCINA**Rubro: **OLLAS PARA COCINAR USO COMERCIALES**Planificada: **Sí**

## Detalle pedido

| Ítem | Código <sup>1</sup> | Descripción                             | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto        |
|------|---------------------|---|---------------------|--------------------------|--------------|
| 1    | 48101518            | CALDERO DE 15 LIBRAS CON SU TAPA        | 3                   | \$ 2,300.00              | \$ 6,900.00  |
| 2    |                     | CALDERO 25 LIBRAS CON SU TAPA           | 4                   | \$ 5,500.00              | \$ 22,000.00 |
| 3    |                     | CALDERO DE 30 LIBRAS CON SU TAPA        | 5                   | \$ 7,500.00              | \$ 37,500.00 |
| 4    |                     | CUCHARONES GRANDE ACERO INOXIDABLES     | 10                  | \$ 850.00                | \$ 8,500.00  |
| 5    |                     | CUCHARONES MEDIANO ACERO INOXIDABLES    | 10                  | \$ 750.00                | \$ 7,500.00  |
| 6    |                     | REBANADORA INDUSTRIAL ACERO INOXIDABLES | 1                   | \$ 65,000.00             | \$ 65,000.00 |
| 7    |                     | SARTEN CON TAPA GRANDE EN ACERO         | 1                   | \$ 2,900.00              | \$ 2,900.00  |
| 8    |                     | SARTEN CON TAPA MEDIANO EN ACERO        | 1                   | \$ 2,500.00              | \$ 2,500.00  |
| 9    |                     | SARTEN CON TAPA PEQUEÑO EN ACERO        | 1                   | \$ 1,450.00              | \$ 1,450.00  |

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

|       |                         |   |             |             |
|-------|-------------------------|---|-------------|-------------|
| 10    | PONCHERITAS EN ALUMINIO | 6 | \$ 1,350.00 | \$ 8,100.00 |
| TOTAL |                         |   |             | 191,573.00  |
|       |                         |   |             |             |

Observaciones: (Adquisición de artículos varios para talleres de tapicería)

  
**OLIVER BASSETT MILLER,**  
 Capitan de Fragata, A.R.D.  
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino

